
 
 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI 

Estado de São Paulo 
www.cajati.sp.gov.br - compras@cajati.sp.gov.br    

 

 

 

Divisão de Compras e Licitações 

(13) 3854-8700 
compras@cajati.sp.gov.br 

PROCESSO Nº 653/2023 1DOC 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº83/2023 
OBJETO: Contratação de Empresa fornecimento de eletrodomésticos (TV 
Smart 4K de 50 polegadas, Televisão Led Smart TV UHD 4k 43 polegadas, 
Suporte, Smaprtphone, Cafeteira, Fritadeira Elétrica sem óleo, Mixer 2 em 1, 
Power Bank, Freezers), Bolas de Borracha e Cavaletes Tubulares dobráveis, 
em atendimento às necessidades das Secretariais Municipais de Educação e 
Saúde do Município de Cajati - SP 
 

Ultrapassada a fase de classificação e habilitação no sistema BLL COMPRAS, 
ficam comunicadas as empresas participantes do Pregão Eletrônico nº 
83/2023 que no dia 25/09/2023 às 10:00 horas estará aberto em sistema o 
prazo para eventuais recursos administrativos. 
 

Cajati, 22 de setembro de 2023 
 
 
 

 

LEANDRO DE MORAIS  

Pregoeiro 
 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

LE
A

N
D

R
O

 D
E

 M
O

R
A

E
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
aj

at
i.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

63
C

-2
B

A
6-

49
F

9-
C

F
06

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 3

63
C

-2
B

A
6-

49
F

9-
C

F
06



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 363C-2BA6-49F9-CF06

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LEANDRO DE MORAES (CPF 349.XXX.XXX-25) em 22/09/2023 08:56:59 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/363C-2BA6-49F9-CF06

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/363C-2BA6-49F9-CF06

